

Shri Jagdamba Polymers Limited

Plant : Plot No. 101, G.I.D.C. Estate, DHOLKA-382225 (Gujarat), Tele. : +91-2714-248369, 248370,
M. : 9898048360 CIN : L17239GJ1985PLC007829



Date: September 07, 2021

To,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
P. J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

Dear Sir,

Subject: Submission of copies of newspaper advertisement for information regarding the 37th Annual General Meeting of the company to be held through Video Conferencing or Other Audio Visual Means

Ref: Scrip Code - 512453

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on September 07, 2021 in "Financial Express" in its English and Gujarati edition daily newspapers, informing the shareholders about the Annual General Meeting to be held on Tuesday, September 28, 2021 at 11.00 A.M. IST through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, in compliance with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI).

Kindly take note of the same.

Thanking You

For, Shri Jagdamba Polymers Limited


Kunjal Soni
Compliance Officer



Encl: a/a

APT HOUSING FINANCE (INDIA) LIMITED

SYMBOLIC POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY)

DC

SHRI JAGDAMBA POLYMERS LIMITED

CIN: L17239GJ1985PLC007829

Registered Office: 802 Namarayan Complex, Nr. Navrangpura

Post office, Navrangpura 380009, Ahmedabad, Gujarat

E-mail Id: admin@jagdambapolymers.com

Website: www.shrijagdamba.com

Tel No. 079-26565792

NOTICE

Notice is hereby given that in compliance with General Circulars issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and in compliance with all other applicable laws, the 37th Annual General Meeting of the members of Shri Jagdamba Polymers Limited will be held at 11.00 A.M. on Tuesday, September 28, 2021 through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means (OAVM)

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2020-21 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Depository Participants. Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to demat their holdings/ furnish their e-mail address by writing to the Company with details of folio number along with self-attested copy of PAN Card at admin@jagdambapolymers.com Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2020-21 will also be available on the Company's website at www.shrijagdamba.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and respectively and the AGM Notice will also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) at www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Pursuant to Provision of Section 91 of the Companies Act 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain close from September 18, 2021 to September 28, 2021 (both the days inclusive) for the purpose of determining the entitlement of dividend @40% (Rs.0.40/- per equity share of Rs.1/- each) as recommended by the Board, for the financial year 2020-21 on the paid up equity share capital of the Company, if declared at the ensuing Annual General Meeting.

Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on cut-off date September 17, 2021 may cast their vote electronically on the business as set in the notice of AGM through electronic voting system of CDSL from a place other than venue of AGM (Remote e-voting).

The Remote e-voting shall commence on September 25, 2021 (09:00 a.m. IST) and ends on September 27, 2021 (05:00 p.m. IST).

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members.

Members may please note that in terms of aforementioned Circulars, the Company will not be sending physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Members.

For, Shri Jagdamba Polymers Limited

SD/-

Kunjai Soni

Company Secretary

Date : 04/09/2021
Place : Ahmedabad

(FORMERLY KNOWN AS ADD-SHOP POLYMERS)

CIN: L51109GJ2013PLC076482

Registered office: B-304, Imperial Heights, 150 Rajkot - 360 005, Gujarat (INDIA)

Tel. No.: 0281-2580 399 - E-Mail : info@addshop.co

Web: www.addshop.co

NOTICE

Notice is hereby given that the 08th Annual General Meeting of Add-Shop E-Retail Limited will be held at 03:00 P.M. on Wednesday, September 8, 2021 through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

The AGM will be held only through VC / OAVM in compliance with the Companies Act, 2013 and circulars dated May 5, 2020, April 13, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and May 12, 2020. Facility for appointment of proxy will not be available. Instructions for joining the AGM electronically are provided in the Notice of AGM.

The Notice convening the Annual General Meeting (hereinafter referred to as "Notice") has been sent by e-mail to those members who have registered with the Company / Depository Participant(s) / Registrar and Transfer Agent. The Company has completed the dispatch of Notice through email on September 7, 2021. And the same is also placed on the website of the Company at www.addshop.in. Any member desirous to obtain the soft copy of the Notice may send an email to the Company on investors@addshop.co with the details of holding i.e. Name, Folio number, Certificate No., Dated of issue, etc.

The Company has engaged the services of CDSL as the agency for conducting the AGM through Video Conferencing (VC) and Audio Visual Means (OAVM). A person whose name is recorded in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories, i.e. Tuesday, September 21, 2021 only shall be entitled to avail the facility of e-voting as well as e-voting during the AGM. The e-voting facility shall be available from Sunday, 26th September, 2021 (9:00 a.m. IST) and ends on Wednesday, September 22, 2021 (5:00 p.m. IST) the Members who have cast their vote prior to the AGM may also attend/ participate in the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The vote shall be in proportion to their shares in the total paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Tuesday, September 21, 2021.

Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, September 22, 2021 to Wednesday, September 23, 2021. Members who have acquired shares after sending of AGM Notice on or before the cut-off date may obtain the user ID and password for e-voting by sending an email to helpdesk.evoting@cdsindia.com.

The Company has appointed M/s. G. R. Shah & Associates, Ahmedabad as the scrutiner, to scrutinize the remote e-voting during the 08th AGM.

The results of voting declared along with the Scrutinizer's report will be available on the Company's website www.addshop.in and to be communicated to the Members through the Company's website.

By order of the Board of Directors
For, Add-Shop Polymers Limited
Niraj Soni
Company Secretary

Place: Rajkot
Date: 06.09.2021

JIL GUJCHEM DISTILLERS INDIA LIMITED

CIN: L24230GJ1939PLC00000

Regd. Office: Office No. 6, 2nd Floor National Chamber of Commerce, Ahmedabad - 380009 | Phone: 9998933

amount mentioned in the notice, being Rs. 19,08,890.19 (Rupees Nineteen Lacs Fifty Four Thousand Four Hundred Only) on 31.03.2021 exclusive of other exp. plus further from the date of receipt of the said notice.

to repay the amount, notice is hereby given to the undersigned has taken possession of the property in exercise of powers conferred on him / her under Rule 8 & 9 of the said Rule on this 04th of September, 2021.

and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property which will be subject to the provisions of Section 13 (8) of the Act, in respect of the secured assets.

amount of Rs. 19,08,890.19 (Rupees Nineteen Lacs Fifty Four Thousand Four Hundred Only) as on 31.08.2021

THE IMMOVABLE PROPERTY

Khodiyar Nagar - 2 with all appurtenances pertains to No. 139/3, Block No. 139 lying being and situated at Sub Dist. Choryasi in name of Sharad Hansraj Salunke.

Sd/-
Authorised Officer, Canara Bank

MAND NOTICE

Section 13 of the SARFAESI Act, 2002

of the loan facility obtained i.e. Loan in as described in Section 13(2) of the Securitization and Reconstructions of Assets "Left" and as such they are hereby informed by way

Secured property

Plot No. 90 & 91, each adm. 50.67 sq. yards. i.e. (A/2/90 & 91 Each adm. 42.38 sq. mtrs.) together with COP, each total adm. 79.03 sq. mtrs. of Krishna Northern side Land adm. 10712 sq. mtrs. of Mrs. Shanuben Jayantibhai Pambhar. Bounded by Internal Road, North : Plot No. 89, South : Plot No. 92, West : Society's Internal Road, North : Plot No. 92, Document : KMJ/7575/2017 dt. 21.04.2017

Notice	Total Due Amt. as on 06.07.2021
021	Rs. 28,29,260/-

Secured property

Plot No. 362, Admeasuring area 42.38 sq. mtr. Admeasuring 23.95 sq. mtrs., Total Adm. 66.33 sq. mtrs. on the land bearing New Block No. 250/A, (Old Block No. 250) of Village - Derod, Taluka - Kamrej, Dist. Surat. East : Society Road, West : Plot No. 333, North : Plot No. 362, Document : KMJ/8556/2017 dt. 04.05.2017

Notice	Total Due Amt. as on 06.07.2021
021	Rs. 14,94,684/-

Secured property

Plot No. 358 (After KJP Block No. 196/358) & Plot No. 359, Admeasuring 48.00 sq. yards i.e. 40.15 sq. mtrs. and 7.85 sq. mtrs. each in common roads and COP on the land bearing New Block No. 250/A, (Old Block No. 250) of Village - Velanja, Sub-District : Kamrej, Taluka - Kamrej, Dist. Surat. East : Land of Village - Velanja, Sub-District : Kamrej, Taluka - Kamrej, Dist. Surat. West : Land of Village - Velanja, Sub-District : Kamrej, Taluka - Kamrej, Dist. Surat. North : Plot No. 360, South : Plot No. 357. Document : KMJ/8556/2017 dt. 19.10.2016

Notice	Total Due Amt. as on 06.07.2021
021	Rs. 22,21,415/-

Secured property

Plot No. 165, Admeasuring 46.88 sq. mtr.

ફેડ

જેમને રસી લેવાની ઉતાવળ છે તેમના માટે

કોવિડ રસી લેવાની ઉતાવળ છે તેમના માટે કોવિડ-૧૯ના રક્ષણ માટે વહેલી રસી લેવાની રાજ્ય અને કેન્દ્ર સરકાર છૂટ આપતી હોય તો આ જ પ્રકારના લાભ જે લોકો રોજગાર અથવા અભ્યાસ માટે વહેલી રસી લેવા માગતા હોય તેવા લોકોને પણ આપવો જોઈએ. કોર્ટ નોંધ્યું હતું કે, આ એવા લોકો છે, જેઓ વિદેશમાં સ્થાયી થયા અથવા રહેતા નથી. મોટા ભાગના લોકો વિદેશમાં પોતાનું કામ પતાવીને પરત આવી જનારા છે.

પીટીઆઈ
કોચી, તા. ૬
કોરોના હાઈકોર્ટ કેન્દ્રને આદેશ
કર્તા છે કે, જે લોકો કોવિડ રસી લેવા માટે
કોવિડ રસી લેવાની ઉતાવળ છે તેમના માટે
કોવિડ-૧૯ના રક્ષણ માટે વહેલી રસી લેવાની રાજ્ય અને કેન્દ્ર સરકાર છૂટ આપતી હોય તો આ જ પ્રકારના લાભ જે લોકો રોજગાર અથવા અભ્યાસ માટે વહેલી રસી લેવા માગતા હોય તેવા લોકોને પણ આપવો જોઈએ. કોર્ટ નોંધ્યું હતું કે, આ એવા લોકો છે, જેઓ વિદેશમાં સ્થાયી થયા અથવા રહેતા નથી. મોટા ભાગના લોકો વિદેશમાં પોતાનું કામ પતાવીને પરત આવી જનારા છે.

કોવિડ-૧૯ના રક્ષણ માટે વહેલી રસી લેવાની રાજ્ય અને કેન્દ્ર સરકાર છૂટ આપતી હોય તો આ જ પ્રકારના લાભ જે લોકો રોજગાર અથવા અભ્યાસ માટે વહેલી રસી લેવા માગતા હોય તેવા લોકોને પણ આપવો જોઈએ. કોર્ટ નોંધ્યું હતું કે, આ એવા લોકો છે, જેઓ વિદેશમાં સ્થાયી થયા અથવા રહેતા નથી. મોટા ભાગના લોકો વિદેશમાં પોતાનું કામ પતાવીને પરત આવી જનારા છે.

આપવો જોઈએ. કોર્ટ નોંધ્યું હતું કે, આ એવા લોકો છે, જેઓ વિદેશમાં સ્થાયી થયા અથવા રહેતા નથી. મોટા ભાગના લોકો વિદેશમાં પોતાનું કામ પતાવીને પરત આવી જનારા છે.

એડ-શોપ ઇ-રીટેલ લિમિટેડ

(એડ-શોપ પ્રમોશન્સ લિમિટેડના નામે અગાઉ જાણિતી)
CIN: L51109GJ2013PLC076482 રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : બી-૩૦૪, ઈમ્પીરીયલ
બિલ્ડિંગ, ૧૫૦ ફીટ રીંગ રોડ, રાજકોટ-૩૬૦૦૦૫ ગુજરાત (ભારત). ઇમેઇલ
આઇડી : info@addshop.oo વેબસાઇટ : www.addshop.oo ફોન : 0281-2580 399

નોટીસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કોર્પોરેટ બાબતોમાં મંત્રલાય દ્વારા જારી કરાયેલ ("એમસીએ પરિપત્રો") સામાન્ય પરિપત્રો ને સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્રો અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદાઓનું પાલન કરીને તે અનુસાર એડ-શોપ ઇ-રીટેલ લિમિટેડ ("કંપની")ના સભ્યો ની ટમી (આઈમી) વાર્ષિક સાધારણ સભા ("એજએમ") બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ના રોજ બપોરનાં ૦૩.૦૦ વાગ્યે વીડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડીયો વીડીયો અથવા માધ્યમો ("ઓએવીએમ") મારફત યોજવામાં આવશે. કંપની ધારે, ૨૦૧૩ ને કોર્પોરેટ બાબતોમાં મંત્રલાય દ્વારા જારી કરાયેલ સામાન્ય પરિપત્રો તા. ૦૫, ૨૦૨૦, એપ્રિલ ૮, ૨૦૨૦ અને એપ્રિલ ૧૩, ૨૦૨૦ અને સેબી દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર મે ૧૨, ૨૦૨૦ અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદાઓનું પાલન કરીને એજએમ માત્ર વીસી/ઓએવીએમ મારફત જ યોજવામાં આવશે એજએમ માટે પ્રોક્સીની નિમણૂક કરવાની સવલત ઉપલબ્ધ કરાવાશે નહીં. એજએમમાં પ્રોક્સીનિકલ જોડાવાની સુચનાઓ એજએમની નોટિસમાં આપેલ છે, વાર્ષિક સાધારણ સભા (હવે પછીથી એજએમ તરીકે ઓળખાશે) બોલાવવાની નોટિસ જે સભ્યોનાં ઇમેઇલ અથવા ઓફીસ ઈ-મેઇલ દ્વારા જારી કરાયેલ છે તેઓને ઇ-મેઇલથી મોકલેલ છે. કંપનીએ એજએમ (આરટીએ) પાસે રજીસ્ટર્ડ થયેલ છે તેઓને ઇ-મેઇલથી મોકલવાની કાર્યવાહી તેમનાં તમામ સભ્યોને ઇ-મેઇલથી નોટિસ મોકલવાની / રવાના કરવાની કાર્યવાહી તા. ૬ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ સુધીમાં પુર્ણ કરેલ છે અને તે કંપનીને વેબસાઇટ www.addshop.in પર પણ મુકેલ છે. કોઈ સભ્ય નોટિસની નકલની સોફ્ટ કોપી મેળવવા ઇચ્છતા હોય તેઓએ તેમની હોલ્ડિંગની વિગત જેવી કે નામ, ફોલીઓ નંબર, સર્ટિફિકેટ નંબર, ડીપી આઈડી, કલાયન્ટ આઈડી વિગેરે સ્પષ્ટપણે દર્શાવેને investors@addshop.co પર ઇમેઇલથી કંપનીને મોકલવા.

કંપનીએ ઇ-નોટિસની સવલત પુરી પાડવા અને વીડીયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) મારફત એજએમનું સંચાલન કરવા માટે અધિકૃત એજન્સી તરીકે સીડીએસએલ ની સેવા રોકેલ છે. જે સભ્યનું નામ, કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૨૧ના રોજ, કંપનીનાં સભ્યોનાં રજીસ્ટર માં અથવા ડીપોઝિટરીઝ દ્વારા જાણવામાં આવતા લાભકર્તા ઇમેઇલનાં રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હશે તેઓજ રિમોટ ઇ-નોટિસની તેમજ એજએમ દરમિયાન ઇ-નોટિસની સવલત માટે લાયક ગણાશે. રિમોટ ઇ-નોટિસનો પ્રારંભ સપ્ટેમ્બર ૨૬, ૨૦૨૧ના રોજ સવારનાં ૦૯.૦૦ વાગ્યે થશે અને સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજના ૦૫.૦૦ વાગ્યે પુરૂ થશે. જે સભ્યોએ તેમનો મત રિમોટ ઇ-નોટિસને એજએમ અગાઉ આપ્યો હોય તેઓ મીટિંગમાં વીસી / ઓએવીએમ મારફત ભાગ લઈ/ હાજર રહી શકશે પરંતુ ફરીથી મત આપવા માટે લાયક ગણાશે નહિ. કટ-ઓફ તારીખ એટલે કે, મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૨૧ના રોજ સભ્યોનાં મત આપવાનાં અધિકાર કંપનીની કુલ મુકદ્દમી કરેલ શેરની મુદ્દમીમાં તેમના હિસ્સાનાં પ્રમાણમાં હશે. કંપનીનાં સભ્યોનું રજીસ્ટર અને કંપનીની શેર ટ્રાન્સફર બુક બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૨, ૨૦૨૧ થી બુધવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૯, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) બંધ રહેશે.

જે સભ્યોએ એજએમની નોટિસ, ઇમેઇલથી, મોકલ્યા બાદ પરંતુ કટ-ઓફ ડેટ પહેલા શેર પ્રાપ્ત કર્યા હોય તેઓ helpdesk.evoting@cdsindia.com પર મેઇલ મોકલીને વિનંતી કરીને તેમનો યુઝર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકશે. કંપનીએ રિમોટ ઇ-નોટિસ પ્રક્રિયા અને ટમી એજએમ દરમિયાન ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગને ચકાસીને માટે સુદીનાઈઝર તરીકે મે.જી.આર.શાહ એન્ડ એસોસીએટ, કંપની સેક્રેટરી, અમદાવાદની નિમણૂક કરેલ છે.

મિતલાનું જાહેર કરેલ પરિણામ, સુદીનાઈઝરનાં અહેવાલ સહિત, કંપનીની વેબસાઇટ www.addshop.in પર મુકવામાં આવશે અને બીએસઈ લિમિટેડને પણ જણાવામાં આવશે.
બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સ હુકમથી
એડ-શોપ ઇ-રીટેલ લિમિટેડ વતી
નિરજકુમાર માલવિયા, કંપની સેક્રેટરી



શ્રી જગદંબા પોલીમર્સ લિમિટેડ
CIN: L17239GJ1985PLC007829
રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૬૦૨-ગુરુનારાયણ કોમ્પ્લેક્સ, નવરંગપુરા
પોસ્ટ ઓફિસ પાસે, નવરંગપુરા; અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૮, ગુજરાત
ઇમેઇલ આઇડી : admin@jagdambapolymers.com
વેબસાઇટ : www.shrijagdamba.com ફોન : 079-26565792

નોટીસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કોર્પોરેટ બાબતોમાં મંત્રલાય દ્વારા જારી કરાયેલ ("એમસીએ પરિપત્રો") સામાન્ય પરિપત્રો ને સિક્યુરીટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્રો અને અન્ય લાગુ પડતા કાયદાઓનું પાલન કરીને તે અનુસાર શ્રી જગદંબા પોલીમર્સ લિમિટેડ ("કંપની")ના શેરધારકોની ૩૭મી (સાડત્રીસમી) વાર્ષિક સાધારણ સભા ("એજએમ") મંગળવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૧ના રોજ સવારનાં ૧૧.૦૦ વાગ્યે વીડીયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓડીયો વીડીયો અથવા માધ્યમો ("ઓએવીએમ") મારફત યોજવામાં આવશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રો પાલન કરીને તે અનુસાર જે સભ્યોનાં ઇમેઇલ એડ્રેસ કંપની / ડીપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ પાસે રજીસ્ટર્ડ થયેલ છે તેઓને માત્ર ઇલેક્ટ્રોનિક મોડ દ્વારા જ ૨૦૨૦-૨૧નો વાર્ષિક અહેવાલ, એજએમની નોટિસ સાથે મોકલાશે. જે સભ્યો તેમના શેરો ડીપોઝિટરીયાઈઝ મોડમાં ધરાવે છે અને તેમના ઇમેઇલ એડ્રેસ રજીસ્ટર્ડ થયેલ નથી તેઓએ તેમનાં ઇમેઇલ એડ્રેસ સંબંધિત ડીપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટ પાસે રજીસ્ટર કરાવવા વિનંતી. જે સભ્યો તેમના શેરો ફીઝીકલ મોડમાં ધરાવે છે તેઓને તેમના શેરો ડીપોઝિટરી ઓફ ડેપોઝિટરી / તેમનું ઇમેઇલ એડ્રેસ તેમના પાન કાર્ડની સ્વપ્રમાણિત નકલ અને ફોલીઓ નંબરની વિગતો સાથે admin@jagdambapolymers.com ને મોકલવુ. એજએમ ની નોટિસ અને ૨૦૨૦-૨૧નાં વર્ષનો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.shrijagdamba.com અને સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ જેવી કે બીએસઈ www.bseindia.com અને એજએમ ની નોટિસ www.evotingindia.com ઇ-નોટિસની સવલત પુરી પાડનાર એજએમની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ પ્રાપ્ત થશે. સભ્યો માત્ર વીસી / ઓએવીએમ મારફત જ એજએમમાં ભાગ લઈ શકશે. એજએમમાં ભાગ લેવાની સુચના એજએમની નોટિસમાં પુરી પડશે.

કંપની ધારે, ૨૦૧૩ ની કલમ ૯૧ ને કંપનીઓ (સંચાલન અને વહીવટ) નિયમો, ૨૦૧૪ ના નિયમ ૧૦ની જોગવાઈઓ અનુસાર, આગામી વાર્ષિક સાધારણ સભામાં જાહેર કરાય તો, કંપનીનાં પેઇડ-અપ ઇક્વિટી શેર મુદ્દી પર બોર્ડ ભલામણ કર્યા મુજબ, નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧ માટે ૪૦%ના દરે (૩.૧/- નો એક એવા દરેક ઇક્વિટી શેરદીઠ રૂ.૦.૪૦) ડીલીવર્ડ આપવાનીલાયકાત નક્કી કરવાના હેતુથી કંપનીના સભ્યોનું રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક સપ્ટેમ્બર ૧૮, ૨૦૨૧ થી સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૨૧ (બંને દિવસો સહિત) દરમિયાન બંધ રહેશે.

જે સભ્યો કટ-ઓફ તારીખે, સપ્ટેમ્બર ૧૭, ૨૦૨૧ ફીઝીકલ ફોર્મ કે ડીપોઝિટરીયાઈઝ ફોર્મમાં તેમનાં શેર ધરાવતા હોય તેઓએ એજએમની નોટિસમાં સુયોજીત કર્યા મુજબ કામકાજ પર તેમનો મત સીડીએસએલની ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ પદ્ધતિ મારફત એજએમમાં સ્વળ સિવાયનાં અન્ય સ્વળેથી (રિમોટ ઇ-નોટિસ) થી મત આપવો.

રિમોટ ઇ-નોટિસનો પ્રારંભ સપ્ટેમ્બર ૨૫, ૨૦૨૧ના રોજ સવારનાં ૦૯.૦૦ વાગ્યે થશે અને સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૨૧ના રોજ સાંજના ૦૫.૦૦ વાગ્યે પુરૂ થશે.

સભ્યોને એજએમની નોટિસમાં સુયોજીત કર્યા મુજબ કામકાજ પર રિમોટથી મત આપવાની સવલત અપાશે. જે સભ્યોના શેરો ડીપોઝિટરીયાઈઝ ફોર્મ, ફીઝીકલ ફોર્મમાં હોય અને જે શેરધારકોએ તેમના ઇ-મેઇલ એડ્રેસ નોંધવેલ નથી તેઓએ રિમોટ ઇ-નોટિસથી અને એજએમ દરમિયાન ઇ-નોટિસથી મત આપવાની રીત સભ્યોને એજએમની નોટિસમાં પુરી પડશે.

ઉપરોક્ત પરિપત્રોની શરતો અનુસાર એજએમની નોટિસ અને વાર્ષિક અહેવાલની છાપેલી (ફીઝીકલ) નકલો મોકલાશે નહી તે બાબતની સભ્યોએ નોંધ લેવા વિનંતી.

શ્રી જગદંબા પોલીમર્સ લિમિટેડ વતી
તા : ૦૪/૦૯/૨૦૨૧
સ્થળ : અમદાવાદ
કુંજલ સોની
કંપની સેક્રેટરી